
Μαϊος 2024

ΔΙΗΜΕΡΕΥΟΥΝ-ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΟΥΝ ΤΑ ΦΑΡΜΑΚEIA

Ημ/νία Φαρμακείο Διεύθυνση Τηλέφωνο

1 Τετ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

2 Πέμ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έναντι Νοσοκομείου 2553024243

3 Παρ ΜΑΧΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Εναντι ΙΚΑ 2553024676

4 Σάβ

(08:00-14:30)
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ  

ΑΝΝΑ
Βενιζέλου 85 2553024434

(Συνεχώς) ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

5 Κυρ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΗΡΩ Πλατεία Ελευθερίας 1 2553023466

6 Δευ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Βενιζέλου 93 2553023544

7 Τρί ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

8 Τετ ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Βασ. Αλεξάνδρου 20 2553022322

9 Πέμ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έναντι Νοσοκομείου 2553024243

10 Παρ ΜΑΧΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Εναντι ΙΚΑ 2553024676

11 Σάβ

(08:00-14:30) ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

(Συνεχώς)
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ  

ΑΝΝΑ
Βενιζέλου 85 2553024434

12 Κυρ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Βενιζέλου 85 2553024434

13 Δευ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΟΥ-ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Βενιζέλου 85 2553024434

14 Τρί ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΗΡΩ Πλατεία Ελευθερίας 1 2553023466

15 Τετ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Βενιζέλου 93 2553023544

16 Πέμ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

17 Παρ ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Βασ. Αλεξάνδρου 20 2553022322

18 Σάβ

(08:00-14:30) ΜΑΧΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Εναντι ΙΚΑ 2553024676

(Συνεχώς) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έναντι Νοσοκομείου 2553024243

19 Κυρ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έναντι Νοσοκομείου 2553024243

20 Δευ ΓΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Βενιζέλου 9 2553022922

21 Τρί ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

22 Τετ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΗΡΩ Πλατεία Ελευθερίας 1 2553023466

23 Πέμ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Βενιζέλου 93 2553023544

24 Παρ ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Βασ. Αλεξάνδρου 20 2553022322

25 Σάβ

(08:00-14:30) ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

(Συνεχώς) ΜΑΧΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Εναντι ΙΚΑ 2553024676

26 Κυρ ΜΑΧΜΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Εναντι ΙΚΑ 2553024676

27 Δευ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έναντι Νοσοκομείου 2553024243

28 Τρί ΓΙΟΥΡΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Βενιζέλου 9 2553022922

29 Τετ ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ Π-ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ Κ Έναντι Νοσοκομείου 2553025115

30 Πέμ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΗΡΩ Πλατεία Ελευθερίας 1 2553023466

31 Παρ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Βενιζέλου 93 2553023544
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